



电子发票(普通发票)



发票号码: 26452000000931423471

开票日期: 2026年06月01日

购买方信息	名称: 环江毛南族自治县人民代表大会常务委员会 统一社会信用代码/纳税人识别号: 1145122600806552X4	销售方信息	名称: 环江毛南族自治县兴联电脑印刷厂 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92451226MA5MRPX87Y																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*印刷品*政府各部工作总结及计划</td><td></td><td>本</td><td>250</td><td>23.5643564356436</td><td>5891.09</td><td>1%</td><td>58.91</td></tr><tr><td>*印刷品*九届六次会议材料(二)</td><td></td><td>本</td><td>600</td><td>11.4851485148515</td><td>6891.09</td><td>1%</td><td>68.91</td></tr><tr><td>*印刷品**印刷品*九届六次会议主席团二次会议材料</td><td></td><td>本</td><td>40</td><td>6.4356435643564</td><td>257.43</td><td>1%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*印刷品*九届六次会议闭幕决议草案</td><td></td><td>本</td><td>200</td><td>1.4851485148515</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13336.64</td><td></td><td>¥133.36</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹万叁仟肆佰柒拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥13470.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="3">销方开户银行: 环江毛南族自治县农村信用合作联社; 复核人: 覃锦壮</td><td colspan="4">银行账号: 718612010113168658;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*印刷品*政府各部工作总结及计划		本	250	23.5643564356436	5891.09	1%	58.91	*印刷品*九届六次会议材料(二)		本	600	11.4851485148515	6891.09	1%	68.91	*印刷品**印刷品*九届六次会议主席团二次会议材料		本	40	6.4356435643564	257.43	1%	2.57	*印刷品*九届六次会议闭幕决议草案		本	200	1.4851485148515	297.03	1%	2.97	合 计					¥13336.64		¥133.36	价税合计(大写)		壹万叁仟肆佰柒拾圆整		(小写) ¥13470.00				备注	销方开户银行: 环江毛南族自治县农村信用合作联社; 复核人: 覃锦壮			银行账号: 718612010113168658;			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																												
*印刷品*政府各部工作总结及计划		本	250	23.5643564356436	5891.09	1%	58.91																																																												
*印刷品*九届六次会议材料(二)		本	600	11.4851485148515	6891.09	1%	68.91																																																												
*印刷品**印刷品*九届六次会议主席团二次会议材料		本	40	6.4356435643564	257.43	1%	2.57																																																												
*印刷品*九届六次会议闭幕决议草案		本	200	1.4851485148515	297.03	1%	2.97																																																												
合 计					¥13336.64		¥133.36																																																												
价税合计(大写)		壹万叁仟肆佰柒拾圆整		(小写) ¥13470.00																																																															
备注	销方开户银行: 环江毛南族自治县农村信用合作联社; 复核人: 覃锦壮			银行账号: 718612010113168658;																																																															

开票人: 韦仁等